
Ulusoy Un San. ve Tic. A.Ş. Duyurusu

Ulusoy Un San. ve Tic. A.Ş. Yatırımcı İlişkileri 

Tarih : 20.07.2020

Kimden	 :	Ulusoy	Un	San.	ve	Tic.	A.Ş.	Yatırımcı	İlişkileri

   Tel: 0 (362) 260 50 10 Fax: 0(362) 266 90 94

e-posta : yatirimci@ulusoyun.com.tr
Konu	 :	Özel	Durum	Açıklaması	(Genel)

Yukarıdaki	açıklamalarımızın,	Sermaye	Piyasası	Kurulu’nun	yürürlükteki	Özel	Durumlar	Tebliğinde	yer	alan	esaslara	uygun	olduğunu,	bu	konuda/konularda	
tarafımıza	ulaşan	bilgileri	tam	olarak	yansıttığını,	bilgilerin	defter,	kayıt	ve	belgelerimize	uygun	olduğunu,	konuyla	ilgili	bilgileri	tam	ve	doğru	olarak	elde	etmek	için	
gerekli	tüm	çabaları	gösterdiğimizi	ve	yapılan	bu	açıklamalardan	sorumlu	olduğumuzu	beyan	ederiz.

Özel Durum Açıklaması (Genel) 2020-07-20 
Dil Seçimi

Dil Seçimi

Türkçe

İngilizce

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Evet	(Yes)	
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır	(No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 03.09.2019 
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır	(No)
Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Açıklama

Bağlı	ortaklığımız	olan	Ulidaş	Tarım	Ürünleri	ve	Lisanslı	Depoculuk	
A.Ş	aynı	sektörde	faaliyet	gösteren	GK	Tarım	Ürünleri	ve	Lisanslı	
Depoculuk	A.Ş'nin	paylarının	%100'ünü	devralmak	üzere	söz	konusu	
şirketin	pay	sahipleri	ile	anlaşmaya	varmıştır.

GK	Tarım	Ürünleri	ve	Lisanslı	Depoculuk	A.Ş'nin	hali	hazırda	60.000	
tonluk	hububat	baklagiller	ve	yağlı	tohumlar	depolama	kapasitesi	ve	
Lisanslı	Depoculuk	Faaliyet	Belgesi	vardır.

Söz	konusu	onay	devirlerine	ilişkin	şirket	değerleme	raporu	Finansal	
Eksen	Bağımsız	Denetim	ve	Danışmanlık	A.Ş	(	GGI	Independent	
Member)	tarafından	yapılmış	ve	10.999.058,00	TL	değer	tespit	
edilmiştir.	Yapılan	görüşmeler	sonucunda	1.149.058,00	TL	iskonto	
edilerek	9.850.000,00	TL	bedel	üzerinde	anlaşmaya	varılmıştır.

Lisanslı	Depoculuk	mevzuatı	gereğince;	söz	konusu	pay	devirlerine	
ilişkin	izin	alınması	amacıyla	Ticaret	Bakanlığı	İç	Ticaret	Genel	
Müdürlüğü'ne	başvuru	yapılmış	ve	onay	alınmıştır.	Söz	konusu	işlemler	
Ticaret	Siciline	tescil	edilecek	ve	Türkiye	Ticaret	Sicil	Gazetesi'nde	ilan	
edilecektir.

	Kamuoyuna	Saygıyla	Duyurulur.


